
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 18 червня 2014  року                                                                № 297 
 
 
 
Про проведення в м. Кіровограді  
прологу відкритого чемпіонату  
України з велосипедного спорту  
 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, підпунктом 2  п. «б»                  
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                       
ст. 26 Закону України «Про дорожній рух», у зв’язку з проведенням в місті 
Кіровограді прологу відкритого чемпіонату України з велосипедного спорту 
в багатоденній гонці виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Провести в місті Кіровограді пролог відкритого чемпіонату України           

з велосипедного спорту в багатоденній гонці 02 липня 2014 року з 16.00              
до 19.00. 
 

2. Рекомендувати начальнику відділу ДАІ міської громадської безпеки 
Кіровоградського МВ УМВС України в Кіровоградській області       
(Запорожець С.В.) тимчасово призупинити рух транспорту з 16.00 до 19.00 
по вул. Волкова, від вул. Героїв Сталінграда до вул. Комарова, організувати 
дорожній рух та його безпеку. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
Куценко 24 38 52  


